


HARMONOGRAM
PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM – VELKÁ CENA MLADÉ BOLESLAVI

30.12.2022

PÁTEK 30.12.2022

09:00 ZAHÁJENÍ SOUTĚŽÍ

PARKUR MINI, ROOKIES, NOVICE, UNICORN, OPEN

DREZURA MINI, ROOKIES, NOVICE, UNICORN, OPEN

SKOK MOHUTNOSTI MINI, ROOKIES, NOVICE, UNICORN, OPEN

DOSTIH MINI, ROOKIES, NOVICE, UNICORN, OPEN

OBĚDOVÁ PAUZA BUDE UPŘESNĚNA V DEN KONÁNÍ ZÁVODU NA ZÁKLADĚ 
KONEČNÉHO POČTU ZÁVODNÍKŮ!

V PŘÍPADĚ NEZAPLNĚNÍ KAPACIT PROBĚHNE OD 9:00 DO 10:30 VEŘEJNÝ TRÉNINK 
PRO VŠECHNY PŘIHLÁŠENÉ ÚČASTNÍKY – BLIŽŠÍ INFORMACE VE FB UDÁLOSTI!!! 





PLÁNEK PARKURU VELKÁ CENA MLADÉ BOLESLAVI 
30.12.2022

PLÁNEK JE SHODNÝ S PARKUREM PRO SLOŽENÍ OFICIÁLNÍ LICENCE JEZDCE U ČJF (ČESKÁ JEZDECKÁ FEDERACE SDRUŽUJÍCÍ PARKUROVÉ SKÁKÁNÍ V ČR) –
DĚTI SE TEDY UČÍ ABSOLVOVAT SKOKY VE SPRÁVNÉM POŘADÍ U ÚLOHY, KTEROU MOHOU V POZDĚJŠÍM VĚKU VYUŽÍT PŘI ZÍSKÁNÍ OFICIÁLNÍ LICENCE JEZDCE.

v

v

v

v v

v

v

v

v

VYPSANÁ VÝŠKA PARKURU PRO JEDNOTLIVÉ VĚKOVÉ KATEGORIE:
MINI (VĚK JEZDCE 2,00 – 5,99 LET) – 10 CM
ROOKIES (VĚK JEZDCE 6,00 – 8,99 LET) – 40 CM
NOVICE (VĚK JEZDCE 9,00 – 10,99 LET) – 50 CM
UNICORN (VĚK JEZDCE 11,00 – 12,99 LET) – 50 CM
OPEN (BEZ VĚKOVÉHO OMEZENÍ) – 60 CM
KATEGORIE MINI MÁ POVOLENOU VÝPOMOC A NÁPOVĚDU PŘÍMO V KOLBIŠTI. 
DEKOROVÁNÍ PROBÍHÁ V KATEGORII MINI - KAŽDÝ SOUTĚŽÍCÍ. V OSTATNÍCH KATEGORIÍCH 1.-6. MÍSTO KOKARDA, 1. MÍSTO POHÁR.



DREZURNÍ ÚLOHY VELKÁ CENA MLADÉ BOLESLAVI 
30.12.2022

MINI (VĚK JEZDCE 2,00 – 5,99 LET)

VŠECHNY KATEGORIE MAJÍ POVOLENÉHO ČTENÁŘE ÚLOHY, KTERÝ ÚLOHU HLASITĚ PŘEDČÍTÁ (PŘEDČÍTAT SMÍ POUZE UVEDENÝ TEXT, NESMÍ PODAT JAKOUKOLIV JINOU NÁPOVĚDU). 
U KATEGORIE MINI JE POVOLENA NÁPOVĚDA A PŘÍPADNÁ POMOC / ASISTENCE V OBDÉLNÍKU
(V OBDÉLNÍKU SMÍ BÝT NAPŘ. STARŠÍ SOUROZENEC, KTERÉHO MLADŠÍ SOUTĚŽÍCÍ NÁSLEDUJE).
DEKOROVÁNÍ PROBÍHÁ V KATEGORII MINI - KAŽDÝ SOUTĚŽÍCÍ. V OSTATNÍCH KATEGORIÍCH 1.-6. MÍSTO KOKARDA, 1. MÍSTO POHÁR.

JEZDCI MAJÍ ZA ÚKOL PŘEDVÉST V TOMTO POŘADÍ NÁSLEDUJÍCÍ CVIKY  (NEZÁLEŽÍ NA TOM, JAKOU STRANU JÍZDÁRNY VYUŽIJÍ, MUSÍ BÝT 
DODRŽEN POUZE TVAR CVIKU S OHLEDEM NA KRÁTKOU A DLOUHOU STĚNU):

KROKEM:
MALÝ KRUH 

KLUSEM:
VELKÝ KRUH
VLNOVKA O TŘECH OBLOUCÍCH

CVALEM:
VELKÝ KRUH

JEDNOTLIVÉ CVIKY NALEZNETE NA WWW-HH-MB.CZ V PRAVIDLECH PŘÍPADNĚ JE NAJDETE VOLNĚ DOSTUPNÉ PŘI ZADÁNÍ V GOOGLE:)



DREZURNÍ ÚLOHY VELKÁ CENA MLADÉ BOLESLAVI 
30.12.2022

ROOKIES (VĚK JEZDCE 6,00 - 8,99 LET)
NOVICE (VĚK JEZDCE 9,00 – 10,99 LET)
UNICORN (VĚK JEZDCE 11,00 – 12,99 LET)

VŠECHNY KATEGORIE MAJÍ POVOLENÉHO ČTENÁŘE ÚLOHY, KTERÝ ÚLOHU HLASITĚ PŘEDČÍTÁ (PŘEDČÍTAT SMÍ POUZE UVEDENÝ TEXT, NESMÍ PODAT JAKOUKOLIV JINOU NÁPOVĚDU). 
DEKOROVÁNÍ PROBÍHÁ V KATEGORII MINI - KAŽDÝ SOUTĚŽÍCÍ. V OSTATNÍCH KATEGORIÍCH 1.-6. MÍSTO KOKARDA, 1. MÍSTO POHÁR.



DREZURNÍ ÚLOHY VELKÁ CENA MLADÉ BOLESLAVI
30.12.2022

OPEN (BEZ VĚKOVÉHO OMEZENÍ)

VŠECHNY KATEGORIE MAJÍ POVOLENÉHO ČTENÁŘE ÚLOHY, KTERÝ ÚLOHU HLASITĚ PŘEDČÍTÁ (PŘEDČÍTAT SMÍ POUZE UVEDENÝ TEXT, NESMÍ PODAT JAKOUKOLIV JINOU NÁPOVĚDU). 
DEKOROVÁNÍ PROBÍHÁ V KATEGORII MINI - KAŽDÝ SOUTĚŽÍCÍ. V OSTATNÍCH KATEGORIÍCH 1.-6. MÍSTO KOKARDA, 1. MÍSTO POHÁR.



• ODKAZY NA REÁLNÉ KONĚ KDE LZE ČERPAT INSPIRACI 
A TRÉNOVAT 
• DREZURA ROOKIES, NOVICE, UNICORN

• https://www.youtube.com/watch?v=SrJ1MJF3hoA
• DREZURA OPEN

• https://www.youtube.com/watch?v=kzeavUxD9tE
• PARKUR

• https://www.youtube.com/watch?v=NkivmN_Uqsk

INSPIRACE



• POŘADATEL NERUČÍ ZA ODLOŽENÉ VĚCI V ŠATNÁCH A NA DALŠÍCH,
VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÝCH MÍSTECH!

• POVINNOU VÝBAVOU JEZDCE JE ČISTÁ SPORTOVNÍ OBUV S
NEBARVÍCÍ PODRÁŽKOU!

• JEZDCI JSOU POVINNI PŘED VSTUPEM DO STÁJE PROVÉST
REGISTRACI V SHOW OFFICU – BEZ REGISTRACE NEMŮŽE JEZDEC S
KONĚM ODSTARTOVAT!

• V SHOW OFFICU JEZDEC OBDRŽÍ STARTOVNÍ ČÍSLO OPROTI VRATNÉ
ZÁLOZE 20 KČ

• V PŘÍPADĚ DOTAZŮ JSME K DISPOZICI NA:
• WWW.HH-MB.CZ
• EMAIL: INFO@HH-MB.CZ
• TELEFON: +420 607 018 341; +420 775 571 818

• VŠECHNY AKTUÁLNÍ INFORMACE A PŘÍPADNÉ ZMĚNY NALEZNETE
NA FB UDÁLOSTI:

POKYNY A PRAVIDLA

















TEŠÍME SE NA VÁS! 


